Tempus Open - William Norén

William Norén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:28.45 AQUA-poang: 476 Datum: 2022-12-18 Tavling: Sum-Sim

riksfinal 2022

Tid

00:35.13

00:36.28

00:37.75

00:38.66

00:39.01

00:40.82

00:41.13

00:41.15

00:42.00

00:43.01

00:43.05

00:43.28

00:43.39

00:43.52

00:46.72

00:46.98

00:49.39

00:51.72

AQUA
253
229
203
189
184
161
157
157
148
137
137
135
134
133
107
105
91

79

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-04-28

2019-02-03

2019-02-02

2018-09-29

2018-02-18

2018-09-23

2017-10-08

2018-12-01

2018-01-07

2016-10-01

2017-09-23

2017-09-30

2017-03-05

2017-09-30

2016-05-07

2017-01-08

2016-09-17

2016-04-24

Tavling

Ullbergstrofén 2019 finaler
NUSS Yngre (25m)

NUSS Yngre (25m)

LeWa Sport Cup 2018
Kringelsim 2018
Wadkoépingsdoppet 2018
ARENA Knatte Cup
Hostsimiaden Nord
Duvedoppet 2018

Mix Megapol Simcup 2016
Linképings O Knattemasterskap
ICA Maxi Simcup 2017

Arena Knatte Cup

ICA Maxi Simcup 2017
Varsimiaden Regionsfinal
Duvedoppet 2017

Linképings O Knatteméasterskap

Varsimiaden Distrikt


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306365
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306365&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306365&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306365&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306365&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

